• Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Rentokil Initial Italia S.r.l, con sede in 

via del Mare, 65 – Pomezia (RM), p. iva 10077091006 che ha richiesto per lo svolgimento del 

servizio in oggetto (per il periodo 1° febbraio 2025 - 31 gennaio 2026) un importo totale di € 

973,27 (novecentosettantatre/27) oltre IVA. 

• visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 

Club di Lucca; 

• visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 

• visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come

[...]

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale alla Ditta 

Rentokil Initial Italia S.r.l per il servizio di cui in premessa, per l'ammontare totale di € 973,27 

(novecentosettantatre/27) oltre IVA. 

Lucca, 08/01/2025 

Prot. uscita 0000008/25 

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio